[MTPMJIOXKEHUE Ne 2
pemenuto CoBera
HoBomnaTHupOBCKOTO CEIBCKOTO
nocesieHus JISHMHIpaIckoro paona

oT Ne

[MPMJIOXKEHUE Ne 5
pemenuto CoBera
HoBomnarHupOBCKOTo CEIBCKOrO

nocesneHus JICHMHrpaackoro paioHa
or 19.12.2014 Ne 41

BenomcrBeHHast cTpyKTypa pacxonos HoBonjiarHupoBCKOro
CeJIbCKOr0 nmocesieHus JICHMHrpaackoro pamuoHa

Ha 2015rox
TBIC.pYO.
Koanl
Kon =
AMH- BexomcTBeHHOI Kiaaccupukanumn TI'onoBoe
HanmeHoBaHue A pas- noj- IleneBas Bug Ha3Hayve-
paTopa e | pasnmed CTaThA pac- | HHe
X010B
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Bcero pacxonos 992 13459,8
Oo0werocyrapcTBeHHbIE BO- 992 01 4448.8
NPOCHI
DYHKIMOHHPOBAHUE BbI-
CIIEro J0JKHOCTHOIO JIMIA
cyobexTa Poccuiickoit ®ejne- 992 01 02 600,9
pauMu ¥ MYHHIHMNAJIbHOTO
o0pa3oBaHus
ObecnieueHne AesITEIbHOCTH
m1aBbl HoBommaTHUPOBCKOTO 997 01 02 50 0 0000 600.9
CeNbCKOro nocenexus Jlennn-
rpajiCKoro paiioHa
Pacxonp! Ha oGecrieueHne
(hyHKIIMH OpPraHOB MECTHOTO 992 01 02 5000019 600,9
caMOyIIpaBJICHUs
Pacxonpl Ha BbIMIIATHI IEPCO-
HaJly TOCYIapCTBEHHBIX (MyHU- 992 01 02 5000019 120 598.,9
IIUTNAJIbHBIX) OPTaHOB
Wubie 3akynku TOBapoB, paboT
U yCIIyT ISl MyHUIUIATbHBIX 992 01 02 5000019 240 2,0
HYX]T




®yukuuonuposanue Ilpasu-
TeabcTBa Poccmiickoii Mene-
panuM BBICHIUX OPraHOB MC-
NMOJIHUTEJILHOM BJIACTH CYOb-
exkToB Poccuiickoit Penepa-
MU, MECTHBIX AJMHMHHCTPA-
1070/

992

01

04

3395,1

O0ecrieyeHre aesITENbHOCTH
agmuHucTpauu HoBomnatHu-
POBCKOTO CEJIBCKOTO ToCee-
Husl JICHMHIpaJICKOro paiioHa

992

01

04
520
0000

3395,1

Pacxonpe! Ha oOecnieuenue
(GyHKIMI OpraHoB MECTHOTO
CaMOYTIpaBJICHHUS

992

01

04

5200019

3391,3

Pacxozpl Ha BbIIIATHI IEPCO-
HaJly rOCy/1lapCTBEHHBbIX (MyHU-
LUIIAJIbHBIX ) OPTaHOB

992

01

04

5200019

120

2588,7

Wubie 3akyniku TOBapoB, paboT
U YCIYT JJIs MyHULIUTIATbHBIX

HYX]T

992

01

04

5200019

240

768,6

VYmuiata Hanoros, cOOpPOB U
WHBIX TJIaTeXEN

992

01

04

5200019

850

34,0

Ocy1iecTBIEHHE OTACIbHBIX
TOCYIapCTBEHHBIX TTOJTHOMO-
4uii Mo 00pa30BaHMIO U Opra-
HU3aLUH JeSITeIbHOCTH aIMU-
HUCTPATHUBHBIX KOMHCCUI

992

01

04

5206019

3,8

Wubie 3akyniku ToBapoB, paboT
U yCIIYT JUJIS MyHHUITUIATbHBIX

HYXKT

992

01

04

5206019

240

3.8

Obecneuenue AesATEJIbHOCTH
(prHAHCOBBIX, HAJIOTOBBIX U
TaAMOKEHHBIX OPraHOB U Op-
ranoB puHaHcoBoOro(puHaun-
COBO-0105KETHOT0) HA/130pa

992

01

06

18,0

ObecnieueHue AesITENbHOCTH
AIMUHUCTpAaN HoBomnaran-
POBCKOT'O CEJILCKOTO IMocere-
Hus JIeHMHIpaackoro paroHa

992

01

06

52 0 0000

18,0

Pacxonpl Ha nepenayy MoyHO-
MOYMH MO OCYILECTBICHUIO
BHEIIHETO MYHUIIMIIAJILHOTO
¢unaHcoBoro koHTposia B Ho-
BOIIATHUPOBCKOM CEJIbCKOM
MIOCEJICHUU

992

01

06

5202501

18,0

Wuble MexOIOKETHBIE TpaHC-
(dhepThl

992

01

06

5202501

540

18,0

PesepBHbIe (POHIBI

992

01

11

3,5

OO0ecrieueHue JACATCIIBHOCTHU
AIMUHUCTpaun HoBomnarau-
POBCKOT'0 CCJILCKOI'O IMOCLJIC-

992

01

11

52 00000

3,5




HUsl JICHMHIPaJICKOro paroHa

dunancoBoe odecrieueHne He-
MIPEIBUCHHBIX PACXOJOB

992

01

11

5210000

3,5

Pe3epBHbIil poHI anMuHUCTpa-
uuu HoBommarHUpoBCKOTO
CeNbCKOro nocenexus Jlennn-
I'PaJCKOro paiioHa

992

01

11

5210070

3,5

Pe3epBHBIE cpencTBa

992

01

11

5210070

870

3,5

Jlpyrue o6ierocyiapcrBeH-
HbI€ BOMPOCHI

992

01

13

431,3

OO6ecnieuenue 1eATeNbHOCTH
aamuHucTpanu HoBomnarHu-
POBCKOTO CEJIbCKOTo Tocee-
HUs JICHMHTpaJICKOTO paioHa

992

01

13

52 00000

4213

Brinonnenne npyrux o0si3a-
TEJILCTB aqMUHHUCTpanuu Ho-
BOIIJIATHUPOBCKOTO CEJIBCKOTO
noceseHus JISHUHrpaIcKoro
paiioHa

992

01

13

5220000

421,3

[Ipouune obs3aTenbCTBA Opra-
HOB MECTHOI'O CaMOyIIpaBJie-
HUS

992

01

13

5220920

421,3

WHbie 3aKynku TOBapoB, paboT
U YCIYT I MyHULIUTIATbHBIX

HYX]T

992

01

13

5220920

240

403,3

IIpemun, rpaHThI ¥ NOOLIPEHHUS
pykoBoauresisim TOC

992

01

13

5220920

350

18,0

[leneBbie mporpaMMbl MyHHUIIH-
naJbHBIX 00pa30BaHMIA

992

01

13

9911003

10,0

HIT «Crapiiee nokoneHue Ha
2014-2016 roaen»

992

01

13

9911003

240

10,0

HauuonanbHas 060poHa

992

02

181,8

MoOunau3aunonHas 1 BHe-
BOMCKOBas MOJATOTOBKA

992

02

03

181,8

ObecnieueHne OCyIIECTBICHUS
MEPBUYHOTO BOMHCKOTO y4eTa
Ha TEPPUTOPHUSX, TIIE OTCYT-
CTBYIOT BOCHHbIC KOMHCCapHa-
ThI

992

02

03

54 0 0000

181,8

Ocy1iecTBiieHHE IEPBUYHOTO
BOMHCKOTO y4eTa Ha TepPpPUTO-
pusiX, TJe OTCYTCTBYIOT BOEH-
HbIE KOMHUCCAPUATBI

992

02

03

5405118

181,8

Pacxozpl Ha BbIILIATHI IEPCO-
HaJy TOCY/lapCTBEHHbIX (MyHHU-
LIUIaJIbHBIX) OPraHOB

992

02

03

5405118

120

181,0

WHbie 3aKynku TOBapoB, paboT
U YCIYT JJIs MyHULIUTIATBHBIX

HYX]T

992

02

03

5405118

240

0,8




HannonaanHuas 6e3omac-
HOCTH M MPABOOXPAHUTEb-
Hafl JeATeJbLHOCTh

992

03

295,0

3ammuTa HaceJleHUs M TeppH-
TOPHM OT YPe3BbIYANHBIX CH-
Tyaluii IPUPOTHOIO M TEXHO-
TeHHOT0 XapaKTepa, rpa-
JKIaHCKasi 000poHa

992

03

09

285,0

[Ipenynpexnenue u TMKBUAA-
LM IOCJENCTBUN YpEe3BbIYAil-
HBIX CUTYallMi U CTUXUKWHBIX
OeCTBUI MPUPOAHOTO U TEX-
HOT€HHOT'O Xapakrepa

992

03

09
550
0000

285,0

Meponpustus 1o npeaymnpe-
JKICHUIO U IMKBUJIALMU T10-
CJICAICTBUN YpE3BbIYANHBIX CU-
Tyaluil ¥ CTUXUIHBIX Oeji-
CTBUH

992

03

09

5500218

15,0

WHble 3aKynku TOBapoB, paboT
U YCIIYT JJI MyHULIUTIATbHBIX

HYX]I

992

03

09

5500218

240

15,0

O0ecrieueHue IesITeEIbHOCTU
MOJIBEJIOMCTBEHHBIX yUPEKIC-
HUN

992

03

09

5510000

270,0

Pacxonpl Ha niepenady MmosHo-
MOYHI 110 00ECIICUCHHIO JIes-

TCJIIBHOCTHU ITIOMCKOBBIX H aBa-
puUiiHO-cIacaTeNbHbIX MOAPa3-
bi(SH) (950707

992

03

09

5512502

270,0

WNHbie Mex)OOKETHBIE TPAHC-
hepThl

992

03

09

5512502

540

270,0

JApyrue Bonpocsl B 00,1aCTH
HAIIMOHAJBLHOH 0€e30IaCcHO-
CTH U MPABOOXPAHUTEILHOI
JesATeJbHOCTH

992

03

14

10,0

031456 0 02205,0Pacxoabl B

00/1aCTH HAIIMOHAJIBLHOM 0€3-

ONACHOCTH U MPABOOXPAHU-
TEJLHOM AeATeJILHOCTH

992

03

14

56 0 0000

10,0

Wuble 3akynku TOBapoB, paboT
Y YCITyT JIJIsl 00€CIIeueHMsI TO-
CYIapCTBEHHBIX (MYHHUIIUTIATb-
HBIX) HYX1992
[Ipodunakruka Teppopusma u
IKCTPEMH3MA Ha TEPPUTOPUHU
HoBormmatHupoBCKoro celb-
CKOT'O MOCEIICHHS

992

03

14

56 00220

240

5,0

[eneBble mporpaMmbl MyHULIN-
NaJIbHBIX 00pa30BaHuM

992

03

14

991 0000

5,0

T «KoMmuiekcHbIE MEPBI IPO-
TUBOJCHCTBUSI HE3AKOHHOMY

992

03

14

9911002

5,0




notpebneHuo 1 000poTy Hap-
KOTUYECKUX cpeacTB Ha 2014-
2016 roae»

Wubie 3akynku TOBapoB, paboT
U yCIyT Ajsi o0ecreueHus ro-

992 03 14 9911002 240 5,0
CYIapCTBEHHBIX (MYHHIIAIIAb-
HBIX) HYX]T
HaununonanbHasi 59KOHOMMKA 992 04 982,1
?b?ll[eZ)KOHOMI/I‘lGCKI/Ie BOIIPO- 992 04 01 31,1
[{eneBbie TporpaMmMbl MyHULIU- 992 04 01 99 1 0000 31,1
naJbHBIX 00pa30BaHMIA
LII «ConeiicTBre 3aHITOCTH 31,1
HaceneHus HoBoraruu- 997 04 01 991 1001
POBCKOTI'0O CEJIbCKOTO MOCEeIe-
Hust Ha 2014-2016 rogen
HHble BpITIATHI HACEIIEHUIO 992 04 01 991 1001 360 31,1
JopoxkHoe x0351/icTBO 992 04 09 918,0
HloposxkHblii honz 992 04 09 | 5800000 918,0
Hopoxcubiit Gpors 992 04 09 | 5800315 918,0
WHble 3aKyniKu TOBapoB, paboT 918.,0
1 YCIYT JJI1 MyHULIUIIAIbHBIX 992 04 09 5800315 240
HYX]I
Jpyrue Bonpocsl B 00J1acTH 33,0
HAMOHAJBLHOH DKOHOMHKH 992 04 12
Mepornpusitust B 00acTu 33,0
CTPOUTEIBCTBA, APXUTEKTYPBI 992 04 12 59 0 0000
U TPaJIOCTPOUTENILCTBA
Pacxosl B 0611aCTH CTPOU- 33,0
TEJIbCTBA, APXUTEKTYPHI U I'pa- 992 04 12 59 00338
JIOCTPOUTEITHCTBA
Wuble 3aKynku TOBapoB, padboT 33,0
U YCIyT JUISl MyHHITUTIATbHBIX 992 04 12 5900338 240
HYX]T
)KI/I.]'IJ/II]IHO-KOMMyHaJIbHOC 992 05 1669,6
X031iiCTBO
KoMMmyHa/1bHOE X0351ICTBO 992 05 02 100,0
BromkeTHbIE WHBECTHIIMU B
00BEKThI KallUTAIBHOTO CTPOU- 992 05 02 60 0 0000 100,0
TEIIbCTBA, HE BKIIOUCHHBIC B
11eJIEBbIE TPOTPaMMBbI
CTpouTeNnbCTBO OOBEKTOB 00- 997 05 02 600 1020 100,0
HIETPaXIAHCKOTO HAa3HAYCHHUSI
CrpouTenbcTBO 0OBEKTOB CO-
UAJILHOTO ¥ MPOU3BOJICTBEH-
HOTO KOMILJIEKCOB, B TOM YHCIIE 997 05 02 600 1020
00BEKTOB 00IIETPaKIAHCKOTO 100,0

Ha3HAuEHUS, )KUIIbs, HH]pa-
CTPYKTYPBI




BromxeTHRIE MHBECTULINT 992 05 02 60 0 1020 400 100,0
baaroycrpoiicTBo 992 05 03 1569,6
bnaroyctpoiicTBo 992 05 03 61 0 0000 1569,6
Vin4yHOE OCBEIICHUE 997 05 03 610 0601 826,8
WHble 3aKynKy TOBapoB, paboT 826,8
U YCIYT JJI1 MyHULIUIIAIbHBIX 992 05 03 61 00601 240

HYX]I

Opranmzanusi 1 CojepKaHue 997 05 03 610 0603 186,8
MECT 3aXOpOHEHHUSI

Wubie 3akynku TOBapoB, paboT

U yCIIyT U1l MyHUIIUIATbHBIX 992 05 03 61 0 0603 240 186,8
HYX]T

[Ipoune  mepompusTus 1O

OJIarOyCTPOMCTBY ~ TOPOJICKHUX 992 05 03 610 0604

OKpYI'OB U IIOCEJIECHUMI 556,0
WHble 3aKynku TOBapoB, paboT

1 YCIYT JJIs1 MyHULIUIAIbHBIX 992 05 03 61 0 0604 240 556,0
HYX]T

Oopa3oBanne 992 07 215,2
MoJone:xuas nonvnTmca " 992 07 07 215,2
03/10pOBJICHHE JIeTel

Opranu3almoHHO-BOCIIH-

TarenpHas paboTa C Monoje- 992 07 07 62 0 0000 207,2
KBIO

[IpoBenennie MmeponpusTUn U1 207,2
feTel ¥ MONORCKH 992 07 07 6200013

Pacxoasl Ha BBIILIATHI MEpPCO- 191,6
HaJly TOCYAapCTBEHHBIX (MyHH- 992 07 07 6200013 120

LMIIAJIbHBIX ) OPTaHOB

WHble 3aKynku TOBapoB, paboT 15,6
U YCIIYT JJIi MyHULIMTATbHBIX 992 07 07 6200013 240

HYX]T

LleneBbie HpOrpaMMbI MyHHIIH- 992 07 07 99 1 1004 8,0
MaJIBHBIX 00pa30BaHUM

HIT «HoBomnarHUpoOBCKasi Mo- 997 07 07 99 1 1004 240 8,0
aozaexp Ha 2015 roay

Kyabrypa, kmnemarorpadus, 5481,6
cpeacTBa MaccoBoii uHop- 992 08

Maluu

Kyabsrypa u KuHemarorpa- 992 08 01 5481,6
dus

JlBopubl M JOMa KYJIBTYpHI, 997 08 01 63 0 0000 4008,5
JPYTHE YUPEKACHUS KYIbTYpHI

Pacxoner Ha oOecrieueHue nesi-

TENHHOCTU (OKa3aHHWE YCIYT) 992 08 01 63 0 0059 4008,5
MYHHUIUIAIBHBIX YUPEXKACHUN

CyOcmman - GiomkeTibivM - yupe- | g9, 08 01 6300059 | 611

JKJICHHUSIM 4008,5




IleneBas mporpamma «Pa3Butue
KYJIBTYPbD»

992

08

01

99 16512

73,7

CyOcunuu  OIOIKETHBIM  yupe-
KIICHUSIM

992

08

01

9916512

611

73,7

KpaeBas 1eneBas mnporpamma
«Pa3BuTHE KYIBTYpBI»

992

08

01

63 06012

1399.,4

CyOcunuu  OIOIKETHBIM  yupe-
KJICHUSIM Ha MHBIC 1e]TN

992

08

01

63 06012

612

1399.,4

ConuaJjbHas NOJUTHKA

992

10

00

100,8

Ilencuonnoe odecrneuenue

992

10

01

100,8

Jlormatel K MEHCHSAM, TOIOIHHU-
TeJIbHOE IEHCUOHHOE obecreye-
HUE

992

10

01

64 0 0000

100,8

Pemienne Cosera HoomiarHu-
POBCKOTO CEJIbCKOTO TOCEICHUs
Jlenunrpajnckoro paitona Ne 34
or 08.10.2009 roma «O mormoii-
HUTEJILHOM MaTepuaibHOM
o0ecreueHu! JIMll, 3aMelaBIINX
MYHHUIHWIIAJIBHBIC OOJDKHOCTH H
JOJDKHOCTH MYHHHHHaHBHOﬁ
ciyx0bl B HoBomarHupoBckoM
celbCcKOM moceneHun JlenuH-
IPaJCKOro paiioHa»

992

10

01

64 0 0491

100,8

[Tocobuss m KoOMMeHcauu TIO
yOJIMYHBIM HOPMATUBHBIM 00SI-
3aTebCTBAM

992

10

01

64 0 0491

313

100,8

dusuyeckasi  KyJabTypa H
CIopT

992

11

84,9

Jpyrue Bompocsl B 00Jac TH
¢duznyeckoli  KyJbTYpHI H
cropTa

992

11

01

84,9

DU3KyIBTYpHO-0310PO-BUTEIIb-
Hasi paboTa M CIO-PTUBHBIC Me-
POIIPUATHS

992

11

01

65 0 0000

84,9

Meponpustust B 00JaCTH  CHOp-
Ta U PU3NYECKOHN KYIBTYpBbI, TY-
pu3Ma

992

11

01

6500013

84,9

Pacxompl Ha BBIILIATBHI MEPCO-
HaJy rocyAapCTBEHHBIX (MYyHHU-
IIMNAJIbHBIX) OPraHOB

992

11

01

6500013

120

84,9

I'maBa HoBOMIIaTHUPOBCKOTO CEIBCKOTO




roceneHus JICHHHrpaJgCcKoro panoHa A.A.bantok



